FORMATO N° 22 ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 017-2024-DIREJANDRO-PNP - PRIMERA CONVOCATORIA

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DEL DEPOTAD SINCHICUY-DIVMCTID IQUITOS-DIRANDRO PNP;
LORETO”

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

1) [NUMERO DEAGTA 005-2024-DIREJANDRO-PNP-CS

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, Lima a las 180CT2024, en las oficinas de la Seccion de Programacién y Adquisiciones del AREABA-UNIADM-UE029 DIRANDRO-PNP, 3er Piso, a las
08:00 horas, se reunieron los integrantes del COMITE DE SELECCION designados mediante FORMATO OSCE N°04, encargado de la preparacion,
conduccion y realizacién del procedimiento de seleccién de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 017-2024-DIREJANDRO-PNP, cuyo objeto de
convocatoria es la contratacion del “SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DEL DEPOTAD SINCHICUY-DIVMCTID IQUITOS-
DIRANDRO PNP-LORETO?”, a fin de efectuar la BUENA PRO segUn orden de prelacion.

3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contratacién del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Titular X Dependencia: Area de Abastecimiento de la UNIADM-
Presidente NANCAGMARDELIAGRING Dependencia: |DIRANDRO-PNP
SOTO Suplente
e T NILTON RAUL ' Titular X Sependencia Ble}g’le)‘r;\ld[()ar;{cci)a;D ﬁlr:a de Abastecimiento de la UNIADMj
HUAMACCTO ALLCCA Suplente P ’ )
A — JULIANO VICTOR MUNOZ Titular X Dependencia E;};endenma: DIVMCTID [QUITOS DIRANDRO
PACHECO Sup[ente .

4 |OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de la calificacién, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado
L & D JMONTERO E.LR.L.
20611488328 S/ 145,912.95

5 {BASE LEGAL

Numeral 76.3 del Articulo 76 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: “Definida la oferta ganadora, el comité de seleccién otorga la buena

pro, mediante su publicacién en el SEACE".

6 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, otorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral 4.

NANCY MARDELI AQUINO SOTO
PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

/_/NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

NILTO! MACCTO ALLCCA JULIANO VICT@R MUNOZ PACHECO
PRIMER MI O DEL COMITE DE SELECCION SEGUNDO MIEMBRO, COMITE DE SELECCION
NOMBRE“Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO
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MINISTERIO POLICIA NACIONAL Q@ DIRECCION NACIONAL DE DIRECCION
DEL INTERIOR BDEL PERU INVESTIGACION CRIMINAL ANTIDROGAS

“ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA
CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO.”

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 017-2024-DIREJANDRO-PNP - PRIMERA
CONVOCATORIA “SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DEL
DEPOTAD SINCHICUY-DIVMCTID IQUITOS-DIRANDRO PNP-LORETO"

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACION Y
CALIFICACION DE OFERTAS.

En la ciudad de Lima, siendo las 12:00 horas del 170CT2024, se dio inicio a la sesion del
Comité de Seleccién, designado mediante FORMATO OSCE N°04, bajo la presidencia
de la Sra. Nancy Mardeli AQUINO SOTO, contando con la asistencia del S3 PNP Niltéon
Raul HUAMACCTO ALLCCA, en calidad de Primer Miembro y del Sr. Juliano Victor
MUNOZ PACHECO en calidad de Segundo Miembro y en representacion del area usuaria
quien cuenta con conocimiento técnico en el objeto dela contratacion.

La presidenta del Comité de Seleccion, luego de verificar el quérum respectivo dio inicio
a la sesién sefalando; que la reunion tiene como proposito el desarrollo de actividades
programadas para el dia de hoy, que son; admisién, evaluacién y calificacion de ofertas
del procedimiento de seleccidn de Adjudicacion Simplificada N° 017-2024-DIREJANDRO-
PNP-Primera Convocatoria.

Al respecto, es preciso sefialar que se han registrado al presente procedimiento de

seleccion los siguientes participantes:
ot | Moo natn R e

Proveedor BENITES AYOSA
7716 10 alid 1072024 10 7716
con RUC 1840623 IVAN EDUARDO /1072024 Vilido 16/10f 340623
Proveedor ASCUES VENEGAS
2 4 320 O alid 18/202 O 9320
con RUC 10440479 MAYRA ALEJANDRA 871072024 Vilido 08/18/ 4 1044047
ILATOMA
Proveedor N
3 con RUC 10481718771 TARRILLO RUT 0571072024 Vilide 0571072024 10481718771
KATHEREN
— T TRUERTAS BSALRZART SR S R L
Proveedor | 3
4 TS 10712478115 YESENIA 05/10/2024 Valido 05/10/2024 10712478115
CAROLINA
Proveedor INVERSIONES
5 20 ¥ i 07/1 ali 7, 24 203 10958
con RUC 392710958 GULE'S S.A.C. /1072024 Vilido 07710/20 527
Praveedor ALEIAN SERVICE
& 2 2 7. ik 292 4] 76062
con RUC D353297606 ELRL 07/10/2024 Vilido 07716/ 4 20352¢
NABA
Proveedar .
7 con RUC 20558093219 CORPORATION 1071072024 Vilidé 10/16/2024 20558093219
E.LR.L.
DYSAMAX
Proveedor CONSTRUCCIONES
8 6 0771072024 2 24 20601208481
con RUC 20601206481 ¥ SERVICIOS /104202 vilide 07/10/20
GENERALES E.LR.L. +
Proveedor WORLD SSOMA
14 20605915 /2024 ali 14710 20605915150
con RUC 156 ELR.L. 14710/ Vilido 71012024
R & N LOGISTICA
Proveedor .
19 con RUC 20607672513 EMPRESARIAL 10/10/2024 Vilido 1071673024 20807672513
5.A.C.

% ™, Q)
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D 4 MINISTERIO  MPOLICIA NACIONAL [ DIRECCION NACIONAL DE DIRECCION
DEL INTERIOR § DEL PERU INVESTIGACION CRIMINAL [ ANTIDROGAS

“ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA
CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO.”

. L hd‘ e — .
Tipo Nombre o Razén Fecha de Usuario de

SERVICIOS
Proveedor INDUSTRIALES Y
1 43383 4 4 vili 14/10/2024 206084
B onguc 20608433831 o S e 14/10/2024 vilido /10/20 608433831
ORIENTE S.A.C,
R CONSTRUCTORA E
12 . 20608862456 INVERSIONES 12/10/2024 Vilido 12/10/2024 20608862456
SALAS S.A.C.
Proveed TOP EMPRESARIAL
1z oveedor 600800837 08/10/2024 Vilido 08/10/2024 20500800837
con RUC ELR.L
N - EBG INVERSIONES
8
1 c 20609817870 ¥ SERVICIOS 06/10/2024 Vilido 06/10/2024 20609817870
GENERALES E.LR.L
: LC& EC
CONSTRUCTORA
CONSULTORA ¥
Praveedor e
15 e 20611394315 SERVICIOS 05/10/2024 Vilido 05/10/2024 20611394315
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA
Proveed L & D JMONTERG
16 OVEeTOT  o0s11488328 09/10/2024 Vilido 09/10/2024 20611488328
con RUC E.LR.L.
Proveed HPS D' COMPANY )
17 | OVeeOr 0611010585 ¢ 13/16/2624 Vilido 13/10/2024 20611910585
con RUC S.AC.
ORSAN
Proveedor L
18 L 20012524697 CONSORCIO 07/10/2024 Vilido 07/10/2024 20612524697

EIR.L.

En consecuencia, en la fecha prevista en las Bases (16 de octubre de 2024), las
siguientes empresas presentaron su oferta a través del Sistema Electronico de
Contrataciones del Estado, tal como se puede apreciar en la ficha de presentacién de
ofertas del SEACE.

RUC/ Codigo

i SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DEL DEPQTAD SINCHICUY-DIVNICTID 1QUITOS-DIRANDRC

20611394315 | LC & EC CONSTRUCTORA CONSULTORA Y SERVICIOS SOCIEDAD 18102024 202840
ANONIMA CERRADA
20611488328 1L & D JMONTEROEIRL. 18/10:2024 PR 4]

En cuanto a ello, el Comité de Seleccion procedi6 a revisar que los postores cuenten
con RNP vigente, asi como la relacion de proveedores sancionados por el Tribunal de
Contratacionesdel Estado con sancién vigente, con lafinalidad de verificar si alguno de
los postores se encontraban sancionado o no, obteniéndose lo siguiente:

/.‘ e~ A
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\.::: | MINISTERIO @ POLICIA NACIONAL JDIRECCION NACIONAL DE DIRECCION
: DEL INTERIOR 8 DEL PERU INVESTIGACION CRIMINAL ANTIDROGAS

“ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA
CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO.”

DETALLE
N° RUC POSTOR TRIBUNAL DE RNP
CONTRATACIONES
LC & EC
CONSTRUCTORA

1 20611394315 CONSULTORAY NO FIGURA Vigente

SERVICIOS sancién vigente

SOCIEDAD ANONIMA

CERRADA

2 L & D JMONTERO NO FIGURA Vigente
20611488328 E.ILR.L. sancién vigente

Asimismo, se consulté en &l Buscador de Proveedores del Estado! a los
Socios/Accionistas, Representantes, Organos de Administracion, de los postores
antes sefialados, con la finalidad se verificar si estos se encontrarian sancionados por
el Tribunal de Contrataciones del Estado con sancion vigente.

ADMISION DE OFERTAS

La presidenta del Comité de Seleccion, tomo la palabra para manifestar que, como parte
de las obligaciones del Comité, se procedera a la revision de las ofertas presentadas a fin
de verificar si cumplen con presentar la documentacion requerida para su admision, en el
numeral 2.2.1.1. "Documentos para la Admisién de la Oferta", del Capitulo Il de la Seccién
especifica del Procedimiento de Seleccion.

y 8) N
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MINISTERIO POLICIA NACIONAL B DIRECCION NACIONAL DE DIRECCION

DEL INTERIOR B DEL PERU

INVESTIGACION CRIMINAL ANTIDROGAS

“ANO DEL BICENTENARIOQ, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA
CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO.”

LC & EC CONSTRUCTORA
CONSULTORA Y SERVICIOS
POSTi L& DIMONTERO E.LR.L.
QoTOR SOCIEDAD ANONIMA S
CERRADA
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA N° ANEXO PRESENTO FOLIO PRESENTO FOLIO
a) |Declaracién Jurada de datos del postor Anexo N°1 CUMPLE 06 CUMPLE 56
. ion d .
b) Docurnento que acredite la representacion de quien CUMPLE 8AL13 CUMPLE 26 ALS4
suscribe la oferta
o De_claraciénjurada de acuerdo con el literal b) del Anexo N° 2 CUMPLE 16 CUMPLE 40
articulo 52 del Reglamento
Declaracién jurada de cumplimiento Especificaciones las
d) [Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de |Anexo N°3 CUMPLE 18 CUMPLE 38
las bases
e) |Declaracion jurada de plazo de entrega AnexoN° 4 CUMPLE 20 CUMPLE 36
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
f represe_ntante comun, el domicilio comiin y las Anexo N°5 NO APLICA NO APLICA
obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones.
El precio de la oferta en SOLES. El precio total de la oferta y
g) |los subtotales que lo componen son expresados con dos  |Anexo N° 6 CUMPLE 24.00 CUMPLE 34
(2) decimales.
DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA: N° ANEXO

En ef caso de microempresas y pequefias empresas integradas por
personas con discapacidad, o en el caso de consorcios conformados en
a) |sutotalidad por estas empresas, deben presentar la constancia o NO APLICA NO APLICA
certificado con el cual acredite su inscripcién en el Registro de Empresas
Promocionales para Personas con Discapacidad.

Solicitud de bonificacién del cinco por ciento (5%) por Anexo N°
tener la condicién de micro vy pequefia empresa. 11

b) CUMPLE 55 CUMPLE 3

Los postores que apliquen el beneficio de la exoneracién
IG il 2 16

del Y'preVISto enla Le?y N2 27037, Ley de Promocién de la Anexo NO

€) |Inversién en ia Amazonia, deben presentar la Declaracién CUMPLE 33

Jurada de cumplimiento de condiciones para la aplicacién N°7 APLICA
de ta exoneracion dal 1GY
Los postores con domicilio en la provincia donde se
o) prestarétel se_rvirt:io, (: en‘ las p;ovintias cc;linda n?efs, sean Anexo NO NO

o ertel ol nean L i~ o

no pertenecientes a rl_lls.mo epar ?mEﬂ .0’0 region o N° 10 APLlCA PRESENTO
pueden presentar la solicitud de bonificacién por servicios
prestados fuera de la provincia de lima y Callao

CONDICCION DE LA OFERTA ADMITIDO ADMITIDO

A. Elpostor LC & EC CONSTRUCTORA CONSULTORA'Y SERVICIOS SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA, cumple con acreditar todos los documentos de caracter
obligatorio, de acuerdo a lo indicado en el numeral 2.2.1.1. "Documentos para la
Admision de la Oferta", del Capitulo It de la Seccion especifica del Procedimiento
de Seleccién, en tal sentido se declara ADMITIDO.

B. Elpostor L & D JMONTERO E.I.R.L., cumple con acreditar todos los documentos
de caracter obligatorio, de acuerdo a lo indicado en el numeral 2.2.1.1.
"Documentos para la Admisién de la Oferta", del Capitulo Il de la Seccién

/7;\ especifica del Procedimiento de Seleccion, en tal sentido se declara ADMITIDO.
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5“«14' MINISTERIO B POLICIA NACIONAL QI DIRECCION NACIONAL DE DIRECCION
Bﬁ‘ DEL INTERIOR ®DEL PERU INVESTIGACION CRIMINAL ANTIDROGAS
"ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA

CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO.”

EVALUACION DE OFERTAS:

VALOR ESTIMADO |  159,000.00|
MONTO MAS BAJO| 133,750.00|

PUNTAJE
PUNTAJE | PUNTAJE PUNTAJE| ORDEN DE
POSTOR OFERTA | precio | pLazo %’“L TOTAL | PRELACION
LC & EC CONSTRUCTORA
CONSULTORA Y SERVICIOS | §7.133,750.00| 7000 | 2000 | 450 | 9450 2
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
L & D JMONTERO E.LR.L. s.14591295] 6416 | 3000 | a7t | 987 1

CALIFICACION DE OFERTAS:

El Comité de Seleccion en cumplimiento del articulo 75 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado procedié a verificar los documentos de calificacion de los
postores admitidos y evaluados segun orden de prelacion a fin de verificar si cumplen
con lo indicado en el numeral 3.2 “Requisitos de Calificacién” del Capitulo 1l de la
Seccién Especifica de las Bases Integradas materia del presente procedimiento de
seleccidn.
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MINISTERIO POLICIA NACIONAL @ DIRECCION NACIONAL DE DIRECCION

DEL INTERIOR B DEL PERU

INVESTIGACION CRIMINAL ANTIDROGAS

“ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA
CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO.”

LC & EC CONSTRUCTORA
CONSULTORA Y

SERVICIOS SOCIEDAD L & D JMONTERO ELR.L,

ANONIMA CERRADA

CONTENIDO DE LA OFERTA CWPN;E Il FOLIO CUMPLE SIINOI FOLIO

POSTOR

A. FORMACION ACADEMICA

Requisitos:

a) UN (01) INGENIERO CIVIL O ARQUITECTO:

Titulo profesional, colegiado y habilitado, personal clave requerido como
Coordinador General de! Servicio.

Acreditacién:

El titulo profesional de ingeniero civil o arquitecto.

29 20
CUMPLE AL CUMPLE AL
30 23

b) UN (01) TECNICO EN CONSTRUCCION CIVIL Y/O TECNICO EN EDIFICACIONES:
Titulo de Técnico, personal clave requerido como Técnico del Servicio. 15
Acreditacion: 30 CUMPLE AL

El titulo de técnico en consfruccién civil y/o técnico en edificaciones CUMPLE 6

c) UN {01) TECNICO ELECTRICISTA Y/O ELECTROMECANICO
Titulo de Técnico, de personal clave requerido como Técnico del Servicio. NO 12
Acreditacién: CUMPLE 38 CUMPLE AL
El titulo de técnico electricista yo Técnico Electricista i3

A.1.1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Requisitos:
a) UN (01) INGENIERO CIVIL O ARQUITECTO:

Experiencia no menor Cinco (05) aiios como residente yfo supervisor en servicios de
mantenimiento, acondicionamiento, remodelacion y/o reparacion de infraestructuras
o ediftcaciones en general.

Acreditacién:

La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de los siguientes
documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (ii)
certificados o (iv) cualquier otra documentacion que, de manera fehaciente
demuestre la experiencia del personal propuesto.

CUMPLE 32 CUMPLE 9

b) TECNICO EN CONSTRUCCION CIViL Y/O TECNICO EN EDIFICACIONES

Tres (03) afios como maestro de obra y/o Técnico en Construccion Civil ylo Técnico
en edificaciones, en servicios de mantenimiento, acondicionamiento, remodelacion
y/o reparacion de infraestructuras o edificaciones en general.

Acreditacién: NO 36
La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de los siguientes CUMPLE
documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (i)
certificados o (iv) cualquier otra documentacién que, de manera fehaciente
demuestre la experiencia del personal propuesto.

CUMPLE 7

¢) TECNICO ELECTRICISTA Y/O ELECTROMECANICO

Tres (03) afios como técnico electricista en servicios de redes eléctricas,
desmontaje e instalaciones domiciliarias y/o industriales mantenimiento de tableros
eléctricos en general. 2
Acreditacién: CUMPLE 40 CUMPLE AL
La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de los siguientes 5
documentos (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (i)
certificados o (iv) cualquier otra documentacién que, de manera fehaciente
demuestre |a experiencia del personal propuesto.

A. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumuiado equivaiente a $/ 477,000.00 |
{Cuatrocientos Setenta y Siete Mil con 001100 soles) , por la contratacion de
servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios
anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la
fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segin corresponda.
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y
pequeiia empresa, se acredita una experiencia de S/ 39,750.00 {Treinta y Nueve Mil
Setecientos Cincuenta), porla venta de senicios iguales o similares al objeto de la
convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de Ia presentacion de
ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, segan corresponda. En el caso de consorcios, todos los 42 26
integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa. CUMPLE AL CUMPLE AL
Se consideran servicios similares a los siguientes: mantenimiento y/o mejoramiento 44 30
y/o implementacién y/o adecuacion y/o remodelacion y/o acondicionamiento de
Infraestructura en general de Edificaciones.

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i)
contratos u érdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia de
prestacion; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y
fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de
cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que
acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante de pago ,
correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.

P A CALIFICADA [ DESCALIFICADA DESCALIFICADO CALIFICADO
) /i
)

y 41
/ PRIMER MIEMBRO PRESIDENTE SEGUNDO I\/&MBRO
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Ci MINISTERIO POLICIA NACIONAL Qg DIRECCION NACIONAL DE DIRECCION
-~ DEL INTERIOR 8 DEL PERU INVESTIGACION CRIMINAL ANTIDROGAS

“ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA
CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO.”

La oferta del postor LC & EC CONSTRUCTORA CONSULTORA Y SERVICIOS
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, es considerado como DESCALIFICADO por los
siguientes argumentos:

Primero:

El postor, en folios 38 de su oferta presenta CERTIFICADO a favor del Sr. Ever Fredy
ESPINOZA ARMAS, en la ocupacion de ELECTRICISTA INDUSTRIAL, sin embargo, lo
solicitado en las bases integradas para acreditar la Formacion académica del personal
clave se solicitd; Titulo de Técnico Electricista y/o Electromecanico. Por lo que no estaria
cumpliendo con este requisito.

15904, 82 Conas: owios of - Cusiosk
REPUBLICA DEL PERU
El Servicio Nacional de Adiestramientn en Trabajo Iadus

CERTIFICA

EVER FREDY ESPINOZA ARMAS

LENH O - NIV EWERATIVG

ELEC SRI{ ISTA INDUSTRIAL

HUANCAYO

HUANCAYO 21 JULIO 2062

;‘;}:‘-kui«s'mw i
b/

J—

. INBWET wfiioR ThibWD: o, et
bl od

Segundo:

El postor en folios 36 de su oferta presenta la CONSTANCIA DE TRABAJO a favor del Sr.
Eulogio MARCA URPE, en el cargo de Técnico en Construccién Civil por un periodo
comprendido entre el 10 de agosto del 2021 al 31 de julio de 2024, el mismo que
corresponde a 35 meses y 20 dias, sin embargo, lo solicitado en las bases integradas es
de 3 afios de experiencia o en du defecto de 36 meses. Por lo que no estaria cumpliendo
con este requisito.

7 ¢ Wl
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MINISTERIO POLICIA NACIONAL
DEL INTERIOR ®DEL PERU

DIRECCION NACIONAL DE DIRECCION

INVESTIGACION CRIMINAL ANTIDROGAS

“ANO DEL BICENTENARIOQ, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA
CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO.”

-:CCC

‘. E.LLR.L.

CONSTANCIA DE TRABAJO

Limoa, 18/07/72024

B que suscribe. CONDORI CARDENAS CONTRATISTAS E.LR.L.,
ubdcada en o Mzo. A0 Lote, 7 C.P. Nuestro Sefiora de ios Mer, As]
Perd, Calloo, Prov. Const, ded Collao, quieness suscribern ESTHER
BEATRIZ CONDORI CARDENAS identiicado aon DN NS 20100345,
an culigdod de GERENTE GENERAL e CONDORI CARDENAS
CONTRATISTAS ELR.L., se procede o dejor consiancia ded
cumplimiento solisfactorio del mismo que se describe o
wcontinuacidn:

Gue el teonico BULOGIO MARCA URPE, quien ho loborado an
nuestra  empresce desempefidndose bajo el corgo e
TECNICO EN CONSTRUCCION CIVIL en diversos servicios oe
MANTENIMIENTO ¥ ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS
raafizados por nuestra empreso durante el perods comprendiico
antre el 10 de agosto del 2021 ol 13 de jlic del 2024,

Durante este tlempo, &l féonico demosird un olto nivel de
profesionaismo v compromiso, desfacandose por su capacidad
pore realizar roboios de oolidad, su olencidn of detalle vy s
hobllidad poro rescolver problemas e monera efacibwa. So
contribucion fue fundamenial pora ef éxito de nuestros provectos
¥ 2f mantenimiento de nuesiros instalociones.

Aterdamenie,

@ -"_ %
© 959032628

ESTHER CONDOR] CARDENAS £ condoriconirotistasithotmait com
GERENTE GEMERAL

h

La oferta del postor JMONTERO E.LR.L, cumple con acreditar todos los requisitos de

calificacion solicitados en las bases mtegradas del presente proceso de seleccion, por lo
gue se declara CALIFICADO.

s i

ACUERDOS:

- Reunirse el dia 180CT2024, a las 8:00 horas, con la finalidad de llevar a cabo el acto
de otorgamiento de la buena Pro.

Luego de leida y aprobada por unanimidad, suscriben la presente acta los miembros del
Comité de Seleccion, en sefial de conformidad, siendo las 16:00 horas del mismo dia.
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RIMER MIEMBRO PRESIDENTE SEGUNDO EMBRO



